

KHCS Holding ApS

Gammel Kongevej 143, 3.tv.
1850 Frederiksberg C

CVR No. 43249460

Annual report 2023/24

1 July 2023 - 30 June 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 15
November 2024

Kathryn Rankin Higgs
Chair

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

KHCS Holding ApS
Gammel Kongevej 143, 3.tv.
1850 Frederiksberg C

CVR No.: 43249460

Executive board

Kathryn Rankin Higgs

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The Company's purpose is to possess stocks and invest in companies in the service and consulting industry, along with other activities decided by the management.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 3.396.726 against DKK 1.170.132 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 4.545.858.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Gross loss		-10.516	-8.545
Income from investments in group enterprises	3	3.431.809	1.177.357
Finance expenses		-33.051	0
Profit/loss before tax		3.388.242	1.168.812
Tax on profit/loss for the year	1	8.484	1.320
Profit/loss for the year		3.396.726	1.170.132

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Extraordinary dividends for the financial year	61.000	0
Transferred to net revaluation according to equity method	931.809	1.170.132
Transferred to retained earnings	2.403.917	0
Profit/loss for the year	3.396.726	1.170.132

Assets

	Note	30/06-2024	30/06-2023
		DKK	DKK
Investments in group enterprises	3	2.149.166	1.217.357
Investments	2	2.149.166	1.217.357
Fixed assets		2.149.166	1.217.357
Receivables from group enterprises		152.330	0
Joint tax contribution receivables	1	874.036	334.697
Receivables		1.026.366	334.697
Cash at bank and in hand		2.384.686	0
Current assets		3.411.052	334.697
Total assets		5.560.218	1.552.054

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30/06-2024</u>	<u>30/06-2023</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Reserve for net revaluation according to equity method		2.101.941	1.170.132
Retained earnings		2.403.917	0
Equity		<u>4.545.858</u>	<u>1.210.132</u>
Trade payables		6.000	6.000
Payables to group enterprises		142.808	2.545
Corporation tax payables	1	865.552	333.377
Short-term liabilities other than provisions		<u>1.014.360</u>	<u>341.922</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.014.360</u>	<u>341.922</u>
Total equity and liabilities		<u>5.560.218</u>	<u>1.552.054</u>
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for net revalu- ation according to equity method	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40.000		0	40.000
Distributed profit/loss for the year		1.170.132	0	1.170.132
Equity at 1 July 2023	40.000	1.170.132	0	1.210.132
Extraordinary dividends			61.000	61.000
Dividends paid			-61.000	-61.000
Distributed profit/loss for the year		931.809	2.403.917	3.335.726
Equity at 30 June 2024	40.000	2.101.941	2.403.917	4.545.858

Notes

1. Tax expense

	Corpora- tion tax	Joint tax contribution	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 July 2023	338.380	-334.697	0		
Paid in respect of previous years	-338.380	334.697			
Tax on profit/loss for the year	865.552	-874.036	0	-8.484	-1.320
Payables at 30 June 2024	865.552	-874.036	0		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement				-8.484	-1.320
<i>Recognition in balance sheet:</i>					
Short-term receivables (current asset)	0	-874.036	0		
Short-term payables	865.552	0			
Total	865.552	-874.036	0		

2. Investments

	Invest- ments in group enterprises	Total	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 July 2023	40.000	40.000	0
Additions for the year	0	0	40.000
Cost at 30 June 2024	40.000	40.000	40.000
Revaluations at 1 July 2023	1.177.357	1.177.357	0
Revaluations for the year	3.431.809	3.431.809	1.177.357
Received dividends in the year	-2.500.000	-2.500.000	0
Revaluations at 30 June 2024	2.109.166	2.109.166	1.177.357
Carrying amount at 30 June 2024	2.149.166	2.149.166	1.217.357

Notes, continued

3. Investments in group enterprises

	Equity interest	Contributed capital	According to annual report		KHCS Holding ApS' share	
			Profit/loss for the year	Equity	Share of profit/loss for the year	Share of equity
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kathryn Higgs Consulting Services ApS	100%	40.000	3.431.809	2.149.166	3.431.809	2.149.166
Total					3.431.809	2.149.166
Recognition in balance sheet:						
Investments in group enterprises						2.149.166
Total						2.149.166

4. Contingent liabilities

KHCS Holding ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Kathryn Rankin Higgs

CEO

Serial number: baedd327-f62b-46da-9044-f55db80f8dd2

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-11-19 15:57:14 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-19 18:22:22 UTC



Kathryn Rankin Higgs

Chairperson

Serial number: baedd327-f62b-46da-9044-f55db80f8dd2

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-11-19 18:39:24 UTC



Penneo document key: 2X2K7-VIE0P-Q6NTJ-ND4PP-NIE3H-WNNYD

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>